
 
 

Sprawdzona 
technologia RVG, 
zaprojektowana 
specjalnie dla Ciebie

Prawdziwie elastyczna technologia
Odkryj jak przyjazna może być technologia. Poznaj najnowszą innowację Carestream Dental. Radiowizjografia 
cyfrowa RVG 6200 pozwoli Ci zoptymalizować codzienne działania. Technologia, którą proponujemy jest 
doskonałym wsparciem Twojej pracy (a nie odwrotnie). Radiowizjografia RVG 6200 jest wyjątkowo łatwa w instalacji 
i integracji z programami do zarządzania gabinetem. A co najważniejsze – współpracę z nową RVG 6200 możesz 
rozpocząć natychmiast po instalacji i tym samym ułatwić sobie swoje codzienne wyzwania. Dziś już nie musisz 
dopasowywać się do technologii. Z RVG 6200 najnowocześniejsza technologia dopasuje się do Ciebie.

Poznaj RVG 6200:
•  25 pl/mm - najwyższa na świecie rzeczywista 

rozdzielczość gwarantująca precyzyjną diagnostykę*
•  Dostęp do dynamicznych filtrów obrazowania poprzez 

intuicyjny panel sterowania
•  Indywidualne filtry dostosowane dla Ciebie 
 – pozwalają dostosować ustawienia dla Twoich potrzeb
•  Wytrzymała konstrukcja zapewniająca maksymalną 

trwałość czujnika
•  Przyjazny interfejs FMS wspiera łatwość i efektywność 

pracy dzięki pomocnym komunikatom.



 

Twoje idealne środowisko pracy
Wyobraź sobie, że nie tracisz czasu oczekując na 
akwizycję radiowizjografii. Ile cennych minut mógłbyś 
zaoszczędzić, gdyby Twój sensor byłaby zawsze gotowy 
do pracy? Dziś taka sytuacja staje się faktem. W nowym 
RVG 6200 nie musisz już aktywować sensora 
lub otwierać interfejsu użytkownika przed każdym 
użyciem – system jest cały czas aktywny. 
Po prostu ustaw, eksponuj i zobacz zdjęcie.

Jakość obrazu na Twoich warunkach
Z RVG 6200 otrzymasz idealny obraz zaledwie po 
kilku kliknięciach. System jest wspierany przez wiele 
przyjaznych narzędzi do przetwarzania obrazu, które 
dostosują obraz do Twoich wymagań. Wygodny suwak 
w prosty sposób poprawi ostrość obrazu nawet wtedy, 
gdy zdjęcie jest niedoświetlone lub prześwietlone. 
W nowym RVG 6200 możesz zaprogramować własne 
ustawienia lub wykorzystać zdefiniowane profile 
anatomiczne. Dzięki nim zoptymalizujesz kontrast 
obrazu pod kątem wybranej specjalizacji (perio, endo 
etc.) W programie możesz także tworzyć personalne 
filtry bazujące na potrzebach diagnostycznych 
lub preferencjach wizualnych.

Skup się na swojej pracy – my zrobimy resztę.
Piękno braku obaw o niezawodność
Jak każdy produkt Carestream Dental RVG 6200 
przeszedł rygorystyczne testy aby osiągnąć niezbędną 
niezawodność. System RVG 6200 jest odporny 
na działanie wody – bez obaw możesz całkowicie 
zanurzyć sensor podczas dezynfekcji. Specjalna 
powłoka przeciwwstrząsowa zabezpiecza sensor przed 
ugryzieniem, uderzeniem czy upadkiem. Połączenie 
kablowe zostało dodatkowo wzmocnione, aby 
wytrzymać mocne pociągnięcia i skręcenia. Podczas 
testów przewód został poddany kilkudziesięciu 
tysiącom manipulacji, odpowiadającym pięciu latom 
intensywnego użytkowania.

Wybierając RVG 6200 wybierasz również profesjonalny 
serwis oraz wsparcie wykwalifikowanych inżynierów. 

Najwyższa jakość obrazu

Maksymalna trwałość

Prosta instalacja

Funkcjonalne filtry obrazu

Aby wypróbować tą wspaniałą technologię skontaktuj się z lokalnym handlowcem Optident - www.optident.pl

* - Większość producentów podaje zazwyczaj teoretyczną rozdzielczość czujników wyłącznie w oparciu o liczbę pikseli i rozmiar piksela matrycy CMOS. W RVG 6200 

podana jest rzeczywista rozdzielczość gotowego produktu, uwzględniająca uszczelnienia, warstwy uderzeniowe, scyntylator, obudowę ochronną a także szum detektora. 

W porównaniu z produktami konkurencyjnymi - RVG 6200 zapewnia najwyższą realną rozdzielczość na świecie.

Optident jest Wyłącznym Dystrybutorem Carestream Dental w Polsce.
Optident S. J., 53-032 Wrocław, ul. Jeździecka 12, tel. 71 781 84 62, 501 242 101

Chcesz dowiedzieć się więcej?
Zamów bezpłatną prezentację w Twoim Gabinecie: 71 781 84 10, 22 188 11 89, 501 242 101

lub odwiedź naszą stronę internetową:


